

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

House of Sander A/S

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 12 80 63 37

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2021

Kim Sander Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Sander A/S
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 12 80 63 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jeppe Sander Nørgaard, Formand
Mette Nørgaard
Kim Sander Andersen
Laust Erik Lauridsen, medarbejderrepræsentant

Direktion

Mette Nørgaard, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 778.076, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.778.076.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	4.319.452	2.810.538
Personaleomkostninger	2	<u>(3.179.981)</u>	<u>(2.215.706)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.139.471	594.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(43.894)</u>	<u>(9.543)</u>
Resultat før finansielle poster		1.095.577	585.289
Finansielle indtægter	4	307	529
Finansielle omkostninger	5	<u>(97.815)</u>	<u>(39.153)</u>
Resultat før skat		998.069	546.665
Skat af årets resultat	6	<u>(219.993)</u>	<u>(121.067)</u>
Årets resultat		<u>778.076</u>	<u>425.598</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.420.031
Overført resultat		<u>778.076</u>	<u>(994.433)</u>
		<u>778.076</u>	<u>425.598</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	35.898	78.612
Indretning af lejede lokaler	8	0	1.180
Materielle anlægsaktiver		35.898	79.792
Deposita	9	183.280	132.280
Finansielle anlægsaktiver		183.280	132.280
Anlægsaktiver i alt		219.178	212.072
Færdigvarer og handelsvarer		3.294.020	3.757.677
Forudbetaling for varer		588.513	332.734
Svømmende varer		537.282	561.183
Varebeholdninger		4.419.815	4.651.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.586.237	1.236.774
Udskudt skatteaktiv		34.339	254.332
Tilgodehavender		1.620.576	1.491.106
Likvide beholdninger		1.574.098	232.464
Omsætningsaktiver i alt		7.614.489	6.375.164
Aktiver i alt		7.833.667	6.587.236

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		778.076	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.420.031
Egenkapital		<u>1.778.076</u>	<u>2.420.031</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	72.800
Kreditinstitutter		0	1.281.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.053	108.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.753.006	1.484.195
Anden gæld		3.047.532	1.220.918
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.055.591</u>	<u>4.167.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.055.591</u>	<u>4.167.205</u>
Passiver i alt		<u>7.833.667</u>	<u>6.587.236</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	1.420.031	2.420.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.420.031)	(1.420.031)
Årets resultat	0	778.076	0	778.076
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	778.076	0	1.778.076

Noter til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	146.418	0
	146.418	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.729.499	1.823.324
Pensioner	220.336	154.524
Andre omkostninger til social sikring	62.119	57.387
Andre personaleomkostninger	168.027	180.471
	3.179.981	2.215.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.894	9.543
	43.894	9.543
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.714	7.214
Indretning af lejede lokaler	1.180	2.329
	43.894	9.543

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	307	529
	307	529
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.933	0
Andre finansielle omkostninger	64.882	39.153
	97.815	39.153
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	219.993	121.067
	219.993	121.067
7 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		325.000
Kostpris 31. december 2020		325.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		325.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	449.915	13.974
Afgang i årets løb	(364.280)	0
Kostpris 31. december 2020	85.635	13.974
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	371.303	12.794
Årets afskrivninger	42.714	1.180
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(364.280)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	49.737	13.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.898	0

9 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	132.280
Tilgang i årets løb	51.000
Kostpris 31. december 2020	183.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	183.280

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Fuglevangsvej 48, 8700 Horsens.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør 736 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Preform Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor den resterende forpligtelse udgør i alt 316 t.kr.

Selskabets har indgået valutaterminskontrakter for USD 540.000 til varekøb hos leverandører i det kommende regnskabsår.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant på 2.000.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder, varelager og simple fordringer. Endvidere er stillet løsørejerpantebrev på 650 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsinventar og driftsmateriel: 36 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill: 0 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager: 4.419 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender: 1.586 t.kr.